АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_15.05.2024___ № __347_____________                                               с. Смоленское
Об аннулировании открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды земельного участка
В целях исполнения предписания Управления Федеральной антимонопольной службы по Алтайскому краю от 26.04.2024 №022/10/18.1-438/2024, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Аннулировать открытый аукцион в электронной форме (извещение №24000002360000000006, лот №1) на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 22:41:021215:610, площадью 3702 кв. м, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: склады, адрес: Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Смоленский, сельское поселение Смоленский сельсовет, село Смоленское, улица Техническая, земельный участок 28Д, цель использования: для размещения сооружений для временного хранения.
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов ГИС ТОРГИ в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                              Л.В. Моисеева